

TEKNE TURU DAHİL AMASRA – SAFRANBOLU – KASTAMONU TURU 3 GECE 4 GÜN / YP KONAKLAMA

●Kastamonu ●Safranbolu ●Yörük Köyü ●Hıdırlık Tepesi ●Amasra ●Bartın

1. Gün İSTANBUL – GEREDE – KARABÜK ;

23:30 İncirli Ömür Plaza Önü,

00:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,

01:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

01:30 Çayırova Mc Donalds Önü,

02:30 İzmit Asya Otel Karşısından dahil olacak misafirlerimizde aldıktan sonra, **Tatilmod** ile Türkiye'nin kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehber kadromuz eşliğinde, "Mod'unu tatil olarak belirleyen" siz değerli misafirlerimizle keşfe başlıyor , son model araçlarımız ,araç içi ikramlarımız, **Tatilmod** konukseverliği ve güvencesi ile Adapazarı – Gerede – Karabük güzergahını takiben Safranbolu'ya doğru hareket ediyoruz.

2. Gün SAFRANBOLU – YÖRÜK KÖYÜ – HİDIRLIK TEPESİ;

Güzergah üzerinde yer alan Temelleri 3 Nisan 1937'de Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatı ile dönemin Başbakanı İsmet İnönü tarafından atılan ve Türkiye'nin ilk ağır sanayi işletmesi olan Kardemir Demir Çelik Fabrikasını panoramik olarak fotoğraflıyor ve ardından Türklerin ve Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan , UNESCO tarafından koruma altına alınmış müze kentimiz Safranbolu'ya varıyoruz. ilk olarak tüm dünyada kalitesini ispatlamış Safran ve Lokumu ile ünlü Safranbolu'nun , safran ve lokum imalatı ile ilgili bilgiler almak için bölgenin en güzel gezi evi olan Kaymakamlar Konağı'nı ziyaret ediyoruz. Bu anlarda kendinizi zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumcusun da lokuma dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş yapma imkânı buluyoruz . Tarihi Cinci Hanı ve Hamamı, Köprülü Camii, Güneş Saati, Yemenciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu Hükümet Konağı, Saat Kulesi güzergahı ile Safranbolu şehir merkezini geziyor , ardından Dünya'nın nadir açık namazgâhlarından biri olan Hıdırlık Tepesini ziyaret edip tüm bu gezi noktalarımızı ve asla bir birinin güneşini engellemeyecek şekilde dizayn edilmiş bu tarihi evleri yukarıdan fotoğraflama fırsatı yakalıyoruz.Fotoğraf molamızın ardından (extra) Öğle Yemeği için Restaurantımıza gidiyoruz. Yemeğimizin ardından turumuza bir dönemler Bektaşilerin yaşadığı Yörük Köyü'nü ziyaret ederek devam ediyoruz. Yörük Köyü'nde; Sipahioğlu Konağı, köy çamaşırhanesi ve köy ürünlerinin satıldığı pazarda yapacağımız keyifli gezimizin sonrasında otelimize yerleşmek üzere otobüsümüzde yerlerimizi alıp yola çıkıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

3. GÜN BARTIN - AMASRA - TEKNE TURU;

Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısı ardından Fatih Sultan Mehmet'in bile fethederken zarar vermeye kıyamadığı 3000 yıllık kent Amasra'ya doğru yola çıkıyoruz . Amasra'nın antik yolunu da görebileceğimiz Kuşkayası yol anıtını ziyaret ederek turumuza devam ediyoruz. Bakacak Tepesi'nden Fatih Sultan Mehmet'in "Lala,Lala Çeşm-i Cihan bu'mola? (Dünyanın Gözleri)" dediği Amasra'nın manzarasını seyrederek fotoğraf molası veriyor, Amasrayı tepeden fotoğraflama fırsatı buluyoruz. Bu esnada enfes kokulu dağ çilekleri , böğürtlenleri ve daha birçok çeşit doğal meyveleri ile bunlardan yaptıkları doğal reçellerini satmak için burada bulunan köylülerden alışveriş yapabilirsiniz. Kısa molamızın ardından.Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Boztepe, Kaleiçi, Tahtacılar Çarşısı gezildikten sonra Kraliçe Amastris'ten adını alan Roma, Bizans, Ceneviz ve Osmanlı izleri taşıyan tarihi Amasra'nın merkezine geldiğimizde başta Amasra olmak üzere tüm Türk halkının kısa zamanda beğenisini kazanmış Barış Akarsu'nun anısına yapılan heykeli fotoğraflıyor ardından Amasra denince akla gelen Amasra salatası ve Balık yiyebileceğimiz restoranlarından birinde öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğlen yemeğini takiben tekne turumuzu yapacağımız teknelerin hareket noktası olan Büyük Limana doğru yürüyoruz. Teknemiz limandan ayrıldıktan sonra Güzergah'ı :Büyük Liman Mendireğinin arkasından dolanarak Tavşan Adası , Venedik misali ya tarihi Kemere Köprüsü'nün altından geçilerek ya da,Boztepenin etrafından dolaşarak,Küçük Liman, Küçük Limandan sonra Direklikaya yakınlarında verilecek mola (Burada Kraliçenin denize girdiği yer olan ;denizdeki kayaların oyularak oluşturulduğu, kare şeklinde bir havuz bulunmaktadır.) sonrasında dönüş yolculuğu şeklindedir ."Tekne turu esnasında, eşsiz tarihi ve doğal dokuyu;göbek atıp oynayacağınız eğlence ve diğer aktivitelerinizi ölümsüzleştirebilmeniz için,yola çıkmadan önce fotoğraf makinenizi hazırlamayı da ihmal etmeyin.". Tekne turumuzu tamamlayıp limana indikten sonra yöresel alışverişler yapabilmemiz için belirli süre serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın bitimiyle otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve Konaklama otelimizde.

4. GÜN KASTAMONU KÜLTÜR, EKOLOJİ VE KÖY GEZİLERİ – İSTANBUL YOLCULUĞU;

Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısının ardından turumuzun Kastamonu ayağı için Kastamonu'ya doğru ilerliyoruz. Kastamonu kültür ve ekoloji turumuza başlıyoruz. İstiklal Marşımızın Mehmet Akif Ersoy tarafından ilk olarak okunduğu Nasrullah Camisi, Nasrullah Şadırvanı (rivayete göre 1 kez buradan su içen 7 kez Kastamonu'ya gelir) , Münire Medresesi El Sanatları Merkezi, Karaçomak Deresi, Nasrullah Köprüsü, Liva Paşa Etnografya Müzesi, Kastamonu El Sanatları Teşhir Merkezi, Ev Kaya Mezarı(Kral Mezarları) Kastamonu kalesi gezilerimizin ardından Öğle yemeği için gezimize ara verip yemek sonrası gezimize devam ediyoruz. Tarihi Hükümet Konağı, Şerife Bacı Anıtı, Kasaba Köyü Mahmutbey Camisi(1306) , Kastamonu Saat Kulesi, ve panoramik şehir turunun ardından Nasrullah Meydanı'nın olduğu meydana özgü sarımsak ve çekme helva gibi yöresel alışverişler yapabilmemiz için belirli süre serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından unutmayacağınız anılar ve her biri birbirinden değerli fotoğraf kareleri ile Kastamonu'ya veda edip İstanbul'a dönüş yapıyor ve her daim **"Modunuzun Tatil Olması dileği ile"** bir başka **Tatilmod** organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizden ayrılıyoruz...

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER;

Ulaşım (Neoplan – Travego – Tourizmo- Fortuna Marka Otobüsler),
Tüm çevre gezileri,
Araç İçi İkramlar (İlk gün Lunch Box),
Profesyonel Rehberlik Hizmeti,
Yardımcı rehberlik hizmeti ,
Otelde 2 Gece 3 gün Yarım Pansiyon Konaklama,
Otelde Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı (Otel'de) ,
Otelde Açık büfe 2 akşam yemeği (Otel'de),
Tatilmod Güvencesi, 1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER;

Öğle yemekleri ve yemeklerde alınan tüm içecekler ,
Tüm müze ve Ören yeri giriş ücretleri ,
Kişisel Harcamalar,

ÖNEMLİ TUR DETAYLARI;

**Profesyonel rehberlik hizmeti , Sağlık Sigortası, Transfer ücretleri ve Park Girişleri ve Acenta Hizmet Bedeli için Toplam bedel : 100 TL'dir. Bu ücretler rezervasyon kayıt esnasında acentaya ödenir.*

**2-6 yaş grubu çocuk ücreti ; 219 TL , 7-12 yaş grubu çocuk ücreti 279 TL olup 2 yetişkin yanında 1 çocuk için geçerlidir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklar için ek hizmet bedeli alınmaz. Çocuk ücretleri indirimlerinden yararlanmak için kupon satın alınamaz. Ödeme acentaya yapılır.*

**Turumuz 3 gece 4 gün olup 2 gece Otel konaklamalıdır.*

**Otel standartları bakımından aynı kalmak kaydı ile isim değişikliği yapılabilir.*

**Programımız Otel, Otobüs ve Rehberlik Hizmeti ile bir bütündür ayrı düşünülemez.*

**Tur programında yer alan güzergah ve oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi tur programında aynı kalmak koşulu ile sırasında değişiklik yapılabilir.*

**Yeterli katılımın sağlanamadığı durumlarda Tatilmod turu 2 gün önce bildirmek kaydı ile iptal etme hakkına sahiptir.*

**Misafirlerimizin iptal etme durumunda tur tarihinden 10 iş günü öncesinde acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür.*

**Yangın, Savaş hali, Ekonomik kriz, Doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Tatilmod sorumlu değildir.*